
|

SMLOUVA o DÍLO |

č. 2016/1532/OI_0ARRP -

níže uvedeného dne, měsíce a roku byla dle & 2586 a násl. Občanského zákoníku uzavřena

mezi smluvními stranami smlouva o dílo tohoto znění: ,

I. |.

Smluvní strany *

l. Objednatel: Statutární město Kladno

Zastoupen: primátorem Mgr. Milanem Volfem

Adresa. náměstí Starosty Pavla 44, 230 52 Kladno

IČ.: 00234516

Bankovní spojení : _

(dále jen objednatel)

a |

|

2. Zhotovitel: Jírků A-Z s.r.o. ',

Zapsán: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 81538 |

Zastoupen: Radovanem Jirků, jednatelem společnosti [

Adresa: Průmyslová 3342: 272 01 Kladno :

IČ: 26428695

DIČ: CZ26428695

Bankovní spojení: _
(dále jen zhot0vitel]

ll.

Předmět smlouvy

1. Dodání & montáž „Kladno — Kamerový systém nám. Jana Masaryka“ dle zadávací

dokumentace z SIS/“201 6 a dle cenové nabídky přílohy č. ltéto smlouvy.

2. DodánL instalace a zprovoznění komponentů včetně jejich začlenění do kamerového

systému Městské policie Kladno.

III.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce ihned od podpisu této smlouvy a předání staveniště.

Termín dokončení je nejpozději do 30. listopadu 2016, tak aby zhotovitel měl k dispozici

minimálně 30 dnů od předání staveniště.

2. Místo plnění:

Kladno — náměstí Jana Masaryka.

]



“___—É„ - -

|

|

IV. |

Cena díla '

“l . Cena za díloje sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele (příloha č. 1 této smlouvy),

v celkové výši 128.427,00 Kč

k této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem číslo 2359004 Sb. o

dani přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů,

DPH ve výši 21 % to je 2636945? Kč.

Celková cena díla včetně DPH činí 155.396,67 Kč.

Slovy: stopadesálpěttisíctřistadevadesátšest korun českých a šedesátsedm haléřů. :

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu dila.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

V.

Platební podmínky

2. Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, flrmu (obchodní jméno) a sídlo |

zhotovitele a objednatele, jejich identifikační čísla, údaj o zápisu v obchodním rejstříku

nebo jiné evidenci, včetně spisové značky, předmět plnění, číslo snilottvy a den předání

dila.

3. Fakturaje splatná do 3U-ti dnů odjejích doručení objednateli a bude vystavena po předání i

díla objednateli. -

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu ,

objednatele ve prospěch zhotovitele.

5. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fak-turu .

zhotoviteli do 5-ti dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo

byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést

s vrácením faktury.

6. J akákolív záloha se nepřipouští. '

.'_

VI. |

Předání díla

] . Dílo je považováno za dokončené, pokudjsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň

musí být "doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované .

příslušnými technickými normami. ]

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě

nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou

smluvních Stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání

řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění _

Vll.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní.

1 . Vlastnické právo k zhoto vovaně věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí

díla.

2



w— ' —-—-—-———————
-—————-——————

—_ _ _

|

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí |

díla zhotovitel. '

VIII.

Záruční a servisní podmínky

]. Zhotovitel poskytuje na technickou část díla záruku v délce trvání dvou let. Záruční doba '

začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla.

2. Jde-li o záruční vadu, kterou lze odstranit, je zhotovitel povinen bez odkladu tuto vadu

odstranit a to bezplatně v místě plnění této smlouvy. V případě složitější závady zhotovitel .

začne prac-ovat na její odstranění nejpozději do 24 hodin od nahlášení závady, a to jak

v pracovním tydnu, tak i v době pracovního volna. Po nahlášení závady sdělí zhotovitel

termín odstranění závady odpovídající její složitosti objednateli.

3. Objednatel se zavazuje, že bude zajišťovat záruční a pozáruční servis výhradně .

prostřednictvím zhotovitele.

4. Telefonní číslo stálé poruchové služby bude sděleno při uzavření smlouvy. .

5. Zhotovitel zajišťuje záruční i pozáruční servis. '

6. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré navržené prvky odpovídají „Prohlášení o shodě“ podle š :

13 zákona č. 2249? Sb. a všechny práce budou provedeny podle planých CSN. i

IX. '

Sankce

l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla .

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve

výši 0,1 % z fakturované částky za každý, byt“ i započatý, den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či

nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý, |

byt“ i započaty, den prodlení. '

4. V případě že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě _“

uvedené v článku VIII. odst. 3, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce ve výši '

0,1% z ceny díla, za každý, byt? i započaty, den prodlení.

!

X. '

Povinnosti smluvních stran .

l. Objednatel se zavazuje:

. Zajistit souhlas majitele objektu k realizaci předmětu díla

. Poskytnout zhotoviteli úplné informace potřebné k zajištění předmětu díla a je povinen |

umožnit pracovníkům zhotovitele přistup do příslušných prostor objektu k realizaci díla, '

případně poskytnout potřebnou součinnost.

3

II

i



___—___m— “|

|

|

. Objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště pro montáž ve stavu !

předpokládaném návrhem, tj. bez faktických a právních vad, které by provádění

montážních prací znemožňovaly nebo ztěžovaly '

. Objednatel zajistí dodavateli po dobu práce na díle ochranu částí díla a jednotlivých

komponentů, které jsou již zabudovány, zejména přinejmenším ochranu pojistnou

z titulu škody svěřených prostředků.

a Objednatel souhlasí s označením objektu nebo díla „výstražnou“ etiketou společnosti

.lirků A-Z s.r.o. umístěnou na viditelném místě, která upozorňuje na instalaci

zabezpečovacího systému. Objekt bude dále označ-cn výrobním štítkem. .

2. Zhotovitel se zavazuje:

. Realizovat dílo na svůj náklad a nebezpečí v souladu s platnými normami ČSN,

v dohodnutém rozsahu a dohodnutém termínu.

XI.

Odstoupení od smlouvy

]. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s š: 2001 a násl. Občanského '

zákoníku (zákon č. 89Qíll2 Sb,).

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurz na majetek

zhotovitele nebo řízení o vyrovnání . .

3. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku 111. odst. 1) této smlouvy, je _.

toto považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od ::

smlouvy. :

4. Sjednává sc platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc. Za .'

vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod, .

XII. .'

Změna smlouvy

]. Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsaným a číslovanými „Dodatkem ke smlouvě

o dílo“".

XIII. :

Ostatní ujednání

]. Z důvodů právníjistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkovy vztah založeny touto

smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

2_ Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat _

iníbrmaění povinnosti dle zákona č. 1061999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších

předpisů, a že je povinen tuto smlouvu včetně jejich změn a dodatků zveřejnit za zákonem

stanovených podmínek. případně informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající.

“* l



4. Žádné :: ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství ve

smyslu znění 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo

sdělení ve smyslu znění © 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

5. Předmět díla bude spolufinancován z dotačního programu Ministerstva vnitra CR, odbor

bezpečnostní politiky a prevence kriminality, program“ č. 114 080 — Podpora prevence

kriminality.

xrv. _

Kontaktní osoby

1. Za ob'ednatcle je ve věcech technických oprávněn jednat: lng.

_Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

XV.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě

smluvní strany.

2. Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Příloha: č. 1 Rozpočet (2xA4) -

v Kladně dne: ít 10. 2015 V Kladné dne: fl/f/ZO/Í

„ !l/alzolovlíleie

“S Jirků A-Z s.r.o. '

_ _______Radovan Jirků

_ in—tazat%4,4 „tisků a-zzzz—“|
.“___ r_i? Průmyslová 3342 '

vítězku? ._-_É?.?_fžl_tílíů_šíř _ i
„le _? až? 264 za esa :

““":1' ._._,___________t31Ě;_c_z 3811 3.3. 5% :

5 i



_

_

_

—

_

m

—

É

É

—

P'r-as
h „
&

Po! žal » Cen
ová nab

'd

o ka "*l

„...,
m ms

““ *"“"M
'm
_

_

:

'prD
VHda

F"_'
""'—

——__
__

' m

j

iMaxi-
na'jnl

kame
n" Venk

u-ET
E" ' ' --—-

—_ ___
__

_
_

Mare
.-W

'

lil-lla
vm roansen

j, 1920
raw“

"3 PW
kaň“““

————-4
.

.
ma
rw
in

„

'

l - * sn'mKW
Š ÍfChlo

- x 103“ Př
era

" ----—
—+„_

j
' _Cí

txs
u

_.

i

'VIPB
U kům

pmsg
. H SL 25 sn ts Při vše.;h

: ks :
_1'- "

"

'
_
-

!

[Ml'
llmá

ní OSVÉ
lIan

-2__3_
__ MJ

PEG

mz'l
Šinc

h

E
i

i

F_
i—
_m
-

'Z
.

: BNa:

.

.

l

59231
? se x (utajen

í„ ___3 _ 13;
lux, ča; 0.01 |“

E
]_

l

:

:S_____n_o
c-_ manhm

lckí "se m m)

:
l

'

!

ED
||IZBG

B Uhraz
u: Edo

Ir

:
_

|

|

| alel-
(cg poh

b _

:

|

|

|

:pl'iv
á

5“ U- ang

!

|

:

:
"“ Zóny?

ano

j
'

'

i

iDtáč
enr:o

.350.

_.

[

.

.Hakl
ápéní

: u “18
u

,

l

:

lDa|š=
0

=

:

.|____e
-funk

ce: intel
igent

ní vid

|
j

_

]

jm mlpa
mětt

Shin
e 5D

50. d
etem

U_řas
u

j
_

_

=

'K |"'EL-"l|l
<tii.'“.n|

mZhra
ní _ _: S

DHC
„l SDX

G kartu

|
E

E

%
vasa-e

' co
! a ;

... .H
.„_,

5
_ ' “Plat

a .ag

:
:

1311“
_ -—---..

...i.čš
l$_E_5.

_gg_>,5
_E

iNapáJ
Bnl: poč, „

353_5
250 oc

j
i

5

ml-
--"""“

—*HEL)
ĚF_E_T

QL_ """"--
-j—---

______
_

'3 at), 24 V
am,;

!
i

:

1545 '"""F--
---4_t"

[9_1_46
1 """-'—-

----třP
.'9£€El Experí'

oaugg—č
——-----

-.-._

&
i

l

1 '-—--—
...--.

,__ -
r-

““*“
—m..

.“
rKonz

o|9""
“——-.

_-.__
_ hanna

l Lic9„
$*--—

--...
_____

_
.

.
,

55

"—-
- :NB'

SOJ-
sn

'--l-
-..._

pro m
omág

S --.„_
_____

_ 8

_.-._
___:

.
1

""----“
---.:E_

4_
*Na a' '---—-

---___
__Eaed

oom„
„__„__

______
_.-.-

-.-.L
.__ ,

......_
_ . .

45104
5500

“"on-
Élřil

řdrd pro ke
mpů—

4439
19! na Sloup

"'---—
---.__

ks :
,*"—

"it
“mhd

—„..
..-

Efwftěs
ne"kost

ra„--|-
ř.“.\fé

su_'z:4
vata:s-

-———---
.-_____

,: 't;"T--
----1-j

...

10? ' ' ""-"
.wqj

ggšl
gqr_ "|"""

'""jĚ
ĚBŠÉĚ

ŠĚÉÉ'
fáůox

gog' 3:16 G
uam zama“

fílí3
_fíl_

áhjíá
"j“"i

“ *Řš"+_
_-----

-____k
„_.

..,.._

Kart-
blau
„
,
v

oulirš
a'g“--

-——---
__.___

__

na.
"íš"

_

toa. ""——-=-
--_-.t.

,__
s 8

jKomíno
vsa—,*,

gňějgšř
apel Cas

a-*"
j ] tj

*H.——
..-__

_

.
'—-——

..___
____

_

—v__
____

____
__

-.__
____

____
_

_

JPG.
awřq

'Q—j
-ZŽŠ

ĚĚ
"""řE

n-ÉD'
ĚÉDÉ

DIN 3
5mm

oman
“ Napáje

ní 4avá—
'"'-'

-----
- _l ks 1——-_.

._„___
_

!

11" "
“?“

—"m
m

npl
' ""--

----
.

tZás
qua

"""——
—-_.-

„__

Jas—
muz„

-- .-„ „
_,_

1;

a

"**—3
55319

33
"'jj“-

----lE
ŠÉ'JDl

á=Wá 2
30V5

'1"'
m—

' ] us | " "“T
""

i'm-90
5.4 ""'*'—v

——-—_ĚÉ
_"_0_fá

mv4 Eg
gan—„

43.34
- komugT

—————-
—----_

_____
,

l
1,

'mn
———.._

____ szSGI
'IQA

h._.._
____

— -__„__
.

:

l

mem“et
hernsi

aasůga
š—éz—É

EE-_'E
" --————

——————
——_I

Its I'm—"
ír“

pro „of
- nas -——-“—

--,„__
„___

—---
__

i

Wabrs
nu p “'““

“ FTTH
a |- “"k" s “Glu

m srp 5-—--»
l.-_'f

ř__l_
1? "

!

fille;
d Pspr

áva.
VLAN

802
13%

“

p Hem_
j

ks
_ ..___

_„___

i

' ' po Dora
QA

- . Chin
a;

[

1:

"*

l

jěšýo
a reaunua

iínišžš
jgáOW

TS-íoob
Shaper'

TCPFUD
P j

:
!

1 1 í"'
“—“—-

-._„_
M____

"_

_ . hliní
ková

.
. jem !; loz

s
' __

_

_
:

|

lana-r—-
-----.-l

"ř"nebo „m
ammal

s tabla-3353
3811: D0- "v i i l

trpí
-r-w

-___
____

___L
_

XQT
řešíš

-'Pei
t-jba

ó-Bňs
ě "Ši

n-.,

0Htaz
Na DIN i

_
|

________
____

EXL'M
GB-ms

r -.--_
.Šgkm

jjqja
q

tWDM. Tx1131n
nm3Éíá_

-:š_-._
______ :

1
|

již
. '--

=-..
.___

j___
____

_

E__H>
.r>ou

=DEJ
P—Fl

ěš—Ě
“jiš

""'-
„„_

' BIC magL|
ě]"—_

—_S—-
_,._,

____| __

11“d'“
"““-—'

——-.-.
LBJB logů““'

——————-
--::'PE

L': 4-44 .r, , “ " CWDM.
ivígg;_—

„—I_—--.
-.-._„__

_
1

|
1,r -

""'“
'---

-.,_
_

'l “'""
"'—n

——__
____

lNapá
'gE'v

"——-:
—'--_

_____
_

“ “il "
Wu-E

mu:
___“'—

--_--1
„.____

_____
l

1-13.

"--—-
-4.-_

.___

"tig
ht-J

É“23
0Vac

i'12
V*T-

----
-.__

“MMB
ks

| “"“—
L.-.

*iGO—""
*"“'---

---.-j„
„____

"""""--
—-i—--'

1Ě€É93=
ní"nišr

ič|;ý“g
ňq;593'

ři____
j

|
11

"7
"r—---

-._-5_
_

"'"“-—
----tě

?.TP'9
tace F

aina-
gy—w-

ÉQÉI-
ST Sh

.-1
3mm

“gur
u-ní

m

Ju.
..-

*_*
"

""—
———

-__
___

I'Jr
gzy"

"'""
z———

--..
___9

_

'———
—...

.___
____

!f-_
30-S

T SM
"“"

"-L
...

" 1-

113
. H.,..

1

__- _j
“v nos

-
—--

kp
!

——-

"“--

";-
"“"

"— ---.

utf(
a'gr

aiň-
v-ZF

ÍLÚH
KGVW

W Fllěřr
:-':|-

E'i_aT
“——-__

_

"'_"'
-—ví-

-____
_|'_

|
1- '""

_

. _-"
"'—

--.
._

""“"
'—--

____
l

_'""
———_

..__
__ “

.|1
__ __ T_'——

-____
_____

__

_ --__
__ ' ____

Ers-»»-
„_l:__

__„___
--

j'Fístg
g-BÉĚŽF

ÉŽQÉWts
le—m oífg-S

-j-LÝÍ
'ÍTLJÉ

WG
“ ---|---

É'LI__
fi“

__H "—-—--
-.-...

__„____
"""“"—v

——-----
_-_P_09

|nr orc'ňa
f—:-——

—-„---
_ ___—'

———'-
4---í

" l diod?
“

E" '"""'““
'----j-

--.-._
'"""“—--

--1F599ř
lžnnoíín

vss-„„,š
řřřftese

rgo'ňaas
——------

----_„_j
_„_n_pr"

r------,
-_4.-.

“= “
“"
—r

—'
g“
f:
mw
as
,s
_m
mé
na
ak

rmy-
„__

-——---.-
-_

'"""'"—'
j'-P--u—

'Í'Ž'llř
ř_5 Ššůiěěňs

íg—-——Í“
-Lí.“i'_

'*žž\_<3
rjě""“““

-nn.__-_
_=___k_p

_t “:**—"7
1,- ..

'z--
--.-

,„__
_

mor
ava

----
____

____
prov

eaa„
[

“——-
--._

__
: “pl

-'T
h'h

“ _

"*r
-m.

.-“

"

——d_
u„__

____
____

—-—-
____

_d__
___.

1 —.

CE

"""
"-.

..“
"

'---
..._

____
__

| k -—+-
,___

___j
__

['“-
Emba

: DP
H

"'““'
*-*——

—-._.
_„___

"'--—-
j-..<_

É|'_._
j____

1|_

----
.-__

,___
____

____

' |_ 3
" ._„_ v-

_



*_*—___— ___—'—

—=—-——m
— ———-——-—
2. Kamerasratlclta ____ _________________________________ l l !

'2'tíř"""““"“-"""'""-í""' “""“"jaanrsrrgrrgs věnkomt Bullet IP kamera “““—"“i""ŘQ"?"“mfjm'

j :Sni'nacl prvek orvtos 1r2.s* j i i
j Elmarit-námi rozliseni 1920 z 1350 . : _:

' Eldar sn'mková rychlost 50 srt ts při vě ach mzlišenirh ;; | : :

! :Vyp'lulém WDR j E E

.=. E\r'ldeo Itoiltprese H 254, MJPEG j E E

.; EMinimálnl osvětlení barva: 0.12 II.)C. ČB: 0.02 lux ; _. :

: 'Objaldiv 3 - 10,5 mm : i E

': jDem'nc-e mechanicky IRC filtr i ! _í

,' ',IR přísvit 3011. technologie Dpumlzed IR : : j

j jKompenzaee protisvětle WDR. BLC E 1' i

i jRertukce šumu ano ' : ;

: ;Slabilizace obrazu ne [ i i

; EDetekea pohybu ano i : :

i EPriváIt-ti zony ano : : :

: ;Dalšífunkce inlelígenlnivldeo,delekce sabotáže, detekce ! i i

: Ezvuku .' í :

: :lrtemi pamet slot na microsoisnt-tcrsoxc kartu až 84 GB, i „l i

! jpodoora záznamu na NAS : ! E

i :'Auďo no : : :

: :Poplachový vstup r výstup 1 r 1 ! i i

! jkcmuntttaeni rozhrani 1: mas ('onco Basa-Trrx: [ 5 ;

: :K'yli IPSS . : :

j jP'acovni teplota -30 - BO oC j E 1

E ENapájení PoE ílEEE aoz Bart ! i 5

. . . .

__„wňlščlipl435LE__ía

že? _ ___ FKPETDL íXprolecl Expert Device Channel License : ks .“ 1:

'r'tišf """"“— ""_řšípió"fá" jůšsíábič'ňtěňtažiíal'n'eř'ňá'sičtůí: nebhůa m?l—tší" tl'"

"či""tčasíšaiíšiazaNapa“duprokarremzaovauavaumkz,

lépe "'"—" “TEEÍČQŠ'EóH'm" jVodolásná Kovová skříň. ptn'šHv'érěÍEtítěk. moriazřtt'ríaňěí"'i'“šš"?"““iř'“

______________m _ _ _ ikryjjjpas. 50o3<4oo><20o "nm : i i

:ano ' 'i'Ět-"otector " " "“jprepěřčtvšě'chrěň'e'BFG'Ět'hÉrÍtÍa't—čětSamm' """"“"jmkšd ; ""“-tin"

W'*""'"'"'*"' “gghbiptuslg ' iaasszaaaasasaaa ochrane napáěňt'ššv“důčšúěějžňí“"T“—Es T"""1";'

2££_-_--__'_„--.EZSE:P.5.-.----......--iÉřř-Lítka.i_ÉÉEPÍĚÉWĚÉĚUĚÉÚFÉ-tmelů-*--- Li iii--t.- .-.ti

l..-09.....--„_..___..._ía3;2tor-1......... lesnatém?.isiEÉWVařftot-.2hží-"3l v Jr.;-Ji“
210 ' ': |typ-905 A _tkonmrtoř elhéráěleílóÉĚsě-T na optiku s volným ŠFP BB't-t'e'n'i'. 5"'Eš" _: 1—5 “

: ,'LIFČEIHÝ pro pnlmyslove & FTl'H apikace : : i

j jWebeNMP správa vLAN sua-to. o-tn-o. Shan-ar. Tepruop ; 5 [

: lfllter. poupata DAM 802 33h, DAM TSS-1000 : : l .

! jMož'noet redundanlního rapájenl v rozsahu 12-4av oe, krytí i i i

i EIPSU. hliníková skrin. pracovni teplota -1U—-BU"U Monláž na DIN j 5 l

__ Elišlu nebo přímo na zed ! ! i

žít * """"“"m't51325343“ iŠFP-áěřt'ičhb'áášěíák'ítřortt. Tx:1310nmj'—Ftt'rt"tít'3'taíč Hčhhlěfi"'ítš"T ti

. .. ...-.__-._- h.z.-„-----. - passer-rara..- ..-_--_.-_.. ....---.-.-_ l - -. i =,
55" řídí,-MGB-IXH'I' _ ---_Š„_______________ 1UUUBASĚ-1ŠX (WDM. TK:1550iíri|j-ritini—GBIC ntoduIŠ-f Ttš Er-—“nů ""-

': l20km [-4U—-?5"C] : : :
----,.m...--,.......t--„-.__.--,-„-„-....-.-.-„-_.-...___--_______...._„.....-.....-....„__„„_______„_„.„.km--.-.-.--.-

že...._..-._...........tatr.saa..--..-.--.lt'.zá.iffídnewwwemke., ll--. -
244 : :uanagsrňěnt'opttavch vláken - s t-sr su spojky. sc-srsrvt : kpl : “ 1: " .

???—'H'"'"'"""[""'"'"'""“u““ike—rňpišíaís'řtšvěhě'c'é""""“-"'—“"“"___—""'"jmiíp'if"i"—'""ij'm"

ff?2:12:22;- Žil-_---__„-l.í-Ijšiššř-l:išššěětilšěíšííšíetišaafiseásečěíáíáěěi:Il:ZZŽÍllŽilštíZ.I.Z-3£ZtkÍŽÍ-Íl

2.17-.-- „..—..[.-.________„__--,_:[(PPÉEÉEÉEHQ'ÉÉEĚÉÉ'EPJQFÍ9*" ..____J._.KH;-i___ „a...-.

21?..j . .- ..--..--.......Ericson-s.cnuzs.acuta-žrašelina-2929.-.-.-.-Í-_----.1-_ v l---ZL..L=_--....

rýpadla-„m., „Li.-Z.......-„...trreraer.estis-'tata-esdsěkersrsmszeta...-.-.-------.,t.Zvl.-II--....ta----

2„Ě9-„--_u--„„___-_- _.__„.--.-..-..-...--jL'ÍPlÉÉ"_9_'ll_35£5Í'IÉĚ£EFRŠÉÉÉECEMLĚĚÉÚÉ„_„____-________,j-_£D_'-_i --.--.l.: --.--

Ěl..„..-„._---.--.' -.---.-..-.---„--.___'PE'E'imĚ'ĚÉŽÉĚHÉĚĚDĚDP.EEQEĚĚ9£Í-.---„---.- ________.-__'._.k£'-_T+-..-..lr_-.-_

222 _ iDopraqva' . 1 kpl . 1?

CELKEM bd: DPH 53 215 Kč


